田辺市修学奨学金返還免除申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

田 辺 市 教 育 委 員 会　あて

	借受人（奨学生）

	現住所

	氏　名

	㊞

	連絡先
	　　　　　－　　　　－

	連帯保証人（保護者）
（保護者）

	現住所

	氏　名

	㊞

	連絡先
	　　　　　－　　　　－

　田辺市修学奨学金貸与条例施行規則第13条第１項の規定により、私に貸与された修学奨学金について、その返還免除をされたく下記のとおり申請します。
記

	貸与を受けた期間
	　　 年　　 月　　 日　から　　　　　 年　　 月　　 日　まで（　　年　　か月）

	貸与総額
	　　　　　　　　　　　　　円
	既返還免除額
	　　　　　　　　　　　　　円

	返還済額
	　　　　　　　　　　　　　円
	返還すべき金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	貸与の対象
となった学校名
(該当するものに○)
	１．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校　・　高等専門学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　短期大学　・　専修学校 ・  大学

	２．　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校　・　高等専門学校

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　短期大学　・　専修学校 ・  大学

	希望する返還免除期間
	　　　年　　　月　から　　　　　　年　　　月　まで（　　年　　か月）

	希望する返還免除額
	円

	就職（勤務）先
住所・名称・連絡先
	〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　　）　　　　－

※添付書類　　①　田辺市修学奨学金返還免除理由書

②　返還免除されたい理由を証明する書類（非課税証明書、障害者手帳、医療費支払明細書、戸籍等）
③ 「希望する返還免除額」欄には、先に提出している田辺市修学奨学金返還計画書記載の割賦方法
の別による割賦金額に上欄に記載する期間を乗じた額を記入すること。
田辺市修学奨学金返還免除理由書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

田 辺 市 教 育 委 員 会　あて

	借受人（奨学生）

	現住所

	氏　名

	㊞

	連絡先
	　　　　　－　　　　－

	保護者（連帯保証人）
（保護者）

	現住所

	氏　名

	㊞

	連絡先
	　　　　　－　　　　－

　田辺市修学奨学金貸与条例施行規則第13条第１項に規定される修学奨学金返免除事由に該当しますので、下記理由により返還免除をされたく、田辺市修学奨学金返還免除申請書と同時に提出します。
記

【該当する返還猶予事由に☑を入れること】
田辺市修学奨学金貸与条例第10条に規定する
□　借受人の死亡
□　借受人が、精神若しくは身体の障害により労働力を喪失している
□　借受人が、精神若しくは身体の障害により高度の制限を有することとなった
に該当します。
【免除されたい理由を詳しく書くこと】

※添付書類　　①　田辺市修学奨学金返還免除申請書

②　返還免除されたい理由を証明する書類（非課税証明書、障害者手帳、医療費支払明細書、戸籍等）